
li■ 
IIB 
OPERÁT0R,CT 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 10.12.2020 uzavřené mezi 
společnostmi: 

Operátor ICT, a.s. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 
02795281 
CZ02795281 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 
zastoupená Michalem Fišerem MBA, předsedou představenstva 

a 

PRAGOPROJEKT, a.s. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou představenstva 

K Ryšánce 1668/16, PSČ 14754 Praha 4 
45272387 
(245272387 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 1434 
zastoupená: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

Objednatel a Dodavatel jednotlivě dále též jen „Strana smlouvy" a společně jen „Smluvní strany", 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb, dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Smlouva") 

Vzhledem k výslovnému požadavku konečného příjemce Studie (Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost) na realizaci předběžných tržních konzultaci v rámci plnění, se termín odevzdání 
jednotlivých fází prodlužuje. S ohledem k tomu, že Smluvní strany tento stav nemohly při uzavření 
Smlouvy předpokládat, je tento postup upravený tímto Dodatkem č. 2. Toto doplnění má přispět 
k tomu, aby zpracovaný výstup byl kvalitativně plnohodnotný a v souladu s pokyny konečného 
příjemce Studie. 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy dle čl. XII. odst. XII. 6 Smlouvy. 

1.2 Tento Dodatek není v rozporu ust. § 6 zákona č . 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších právních předpisů . 

2 Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že se čl. VIII. odst. VIII. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto 

zněním: 

„Plnění vyplývající z fáze 1 dle přílohy č. 1 této Smlouvy, musí být Objednateli dodáno (včetně 

řádného vypořádaní všech připomínek) v elektronické (formát *.doc, *.pdf nebo *.xls) a listinné 



ltJD 
IID 
OPERÁTORICT 

podobě nejpozději do 31.8.2021, a to na emailovou adresu oprávněné osoby a zástupce 
oprávněné osoby. 11 

2.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že se čl. VIII. odst. VIII. odst. 4 Smlouvy ruší a nahrazuje 
tímto zněním: 

„Plnění vyplývající z fáze 2 dle přílohy č. 1 této Smlouvy, musí být Objednateli dodáno (včetně 

řádného vypořádaní všech připomínek) v elektronické (formát *.doc, *.pdf nebo *.xls) a listinné 

podobě nejpozději do 30.10.2021, a to na emaí/ovou adresu oprávněné osoby a zástupce 
oprávněné osoby. 11 

2.3 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

3 Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3.2 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 

3.3 V případě, že jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku je či se v budoucnu stane neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti 

a účinnost i, pokud z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného 

ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej 

nelze oddělit od ostatního obsahu tohoto Dodatku. Smluvní strany se pro takový případ 

zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tohoto Dodatku 

ustanovením jiným, které svým obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu, tomuto Dodatku a Smlouvě jako celku. 

3.4 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297 /2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1. 

3.5 Dodatek č. 1 vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3.6 Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 

porozuměla, že Dodatek je projevem jej í pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 

s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj uznávaný elektronický 
podpis. 

Na základě plné moci 

2 




